

Odberteľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Projektant: Ing.František Priščák
 Dodávateľ: BETPRES,s.r.o

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.09.2015

Stavba :Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaPA prac.Košice,Ipeľská ul.,Košice
 Objekt :SO 01 Rekonštrukcia budovy UDZS
 Časť :Zdravotechnika a plynifikácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 16,0*1,1*1,95 = 34.320 4*1,1*2,6 = 11.440 130*0,7*0,8 = 72.800 12,0*0,7*0,5 = 4.200	122,760	m3	6,55	804,08
2	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	61,430	m3	0,35	21,50
3	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m 2*16*1,95 = 62.400	62,400	m2	1,98	123,55
4	272	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m 2*4*2,6 = 20.800	20,800	m2	2,50	52,00
5	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	62,400	m2	0,65	40,56
6	272	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	20,800	m2	0,78	16,22
7	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m 118,56 = 118.560 -4*1,1*2,6 = -11.440 12,0*0,7*0,5 = 4.200	111,320	m3	1,55	172,55
8	272	16110-1102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m 4*1,1*2,6 = 11.440	11,440	m3	2,38	27,23
9	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 20*1,1*0,15 = 3.300 142*0,7*0,15 = 14.910 20*1,1*0,42 = 9.240	27,450	m3	5,50	150,98
10	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	27,450	m3	4,30	118,04
11	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	27,450	m3	0,35	9,61
12	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 122,86-27,45 = 95.410	95,410	m3	2,47	235,66
13	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 20*1,1*0,42 = 9.240	9,240	m3	8,10	74,84
14	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4 9,24*1,8 = 16.632	16,632	t	7,50	124,74
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							1 971,56
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
15	014	31023-5241	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 pálenými tehľami v murive hr. do 300 mm	100,000	kus	1,55	155,00
16	014	31023-5261	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 pálenými tehľami v murive hr. 450-600 mm	8,000	kus	2,38	19,04
17	014	31023-6241	Zamurovanie otvoru do 0,09 m2 pálenými tehľami v murive hr. do 300 mm	5,000	kus	4,74	23,70

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
18	014	31023-8211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC 13*0,3*0,3*0,5 = 0.585 9*0,25*0,25*0,3 = 0.169	0,754	m3	145,00	109,33
19	014	34023-8212	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm 385*0,07*0,15 = 4.043 176*0,15*0,15 = 3.960	8,003	m2	22,36	178,95
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							486,02
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	014	41138-8531	Zabetónovanie otvoru 0,25-1 m2 v stropoch, vrátane debnenia a výstuže 95*0,3*0,3*0,3 = 2.565 52*0,2*0,2*0,3 = 0.624	3,189	m3	145,00	462,41
21	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku 20*1,1*0,15 = 3.300 142*0,7*0,15 = 14.910	18,210	m3	28,50	518,99
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							981,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
22	014	63131-2141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy 149*0,7*0,15 = 15.645 28*0,4*0,15 = 1.680 168*0,45*0,15 = 11.340	28,665	m3	96,40	2 763,31
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							2 763,31
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
23	271	83126-3195	Priplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	2,000	kus	6,96	13,92
24	271	83131-2126pc	Kameninový prechodový kus KGUS 200	2,000	ks	23,80	47,60
25	271	83131-2127pc	Kameninový prechodový kus KGUS 150	2,000	ks	12,74	25,48
26	271	83131-2128pc	Kameninový prechodový kus KGUS 125	2,000	ks	9,80	19,60
27	271	85737-4244pc	Spojka ISO HAWLE č.6200-D90/DN 80	1,000	ks	58,70	58,70
28	271	85737-4245pc	Spojka ISO HAWLE č.6200-D63/DN 50	1,000	ks	31,80	31,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							197,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
29	014	95394-1621	Osadenie konzol v murive betónovom	354,000	kus	2,78	984,12
30	014	95394-1721	Osadenie objímok a držiakov v murive betónovom	354,000	kus	1,86	658,44
31	013	96204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 0,3*0,3*0,5*13 = 0.585 0,25*0,25*0,3*9 = 0.169	0,754	m3	58,00	43,73
32	013	96504-3421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m2 149*0,7*0,15 = 15.645 28*0,4*0,15 = 1.680 168*0,45*0,15 = 11.340	28,665	m3	58,00	1 662,57
33	013	96508-1412	Búranie dlažieb z xylolitu liateho do 1 m2 149*0,7 = 104.300 28*0,4 = 11.200 168*0,45 = 75.600	191,100	m2	3,96	756,76
34	013	96901-1131	Vybúranie vedenia vodovodného, plynovodného DN do 125 mm	160,000	m	0,52	83,20
35	013	96902-1121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm	200,000	m	2,98	596,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
36	013	97104-2231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	91,000	kus	2,63	239,33
37	013	97104-2241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	9,000	kus	5,52	49,68
38	013	97104-2341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	5,000	kus	9,36	46,80
39	013	97104-2351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 45 cm	10,000	kus	16,78	167,80
40	013	97204-4451	Vybúr. otvorov do 1 m2 v stropoch z tvárníc hr. nad 10 cm	3,189	m3	98,00	312,52
			95*0,3*0,3*0,3 = 2.565				
			52*0,2*0,2*0,3 = 0.624				
41	013	97404-9144	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	385,000	m	6,32	2 433,20
42	013	97404-9164	Vysekanie rýh v betón. murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	176,000	m	9,76	1 717,76
43	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	115,552	t	6,50	751,09
44	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	577,760	t	0,30	173,33
45	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	115,552	t	8,50	982,19
46	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	577,760	t	0,35	202,22
47	013	97908-2111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	115,552	t	5,85	675,98
48	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1 155,520	t	0,55	635,54
49	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	115,552	t	2,00	231,10
50	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	27,450	m3	4,00	109,80
51	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	34,603	t	5,50	190,32
52	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	98,489	t	5,50	541,69
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							14 245,17
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							20 644,56
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 - Vnútomá kanalizácia							
53	721	72110-0906	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	6,000	kus	9,85	59,10
54	721	72110-0911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	6,000	kus	19,00	114,00
55	721	72111-0106	Potrubie kanal. z kamenin. rúr tesn. asf. zálievkou DN 125	1,000	m	25,77	25,77
56	721	72111-0107	Potrubie kanal. z kamenin. rúr tesn. asf. zálievkou DN 150	2,000	m	33,70	67,40
57	721	72111-0108	Potrubie kanal. z kamenin. rúr tesn. asf. zálievkou DN 200	1,000	m	45,65	45,65
58	721	72111-0907	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 150	2,000	kus	137,40	274,80
59	721	72111-0916	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	1,000	kus	17,60	17,60
60	721	72111-0917	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	4,000	kus	19,50	78,00
61	721	72111-0918	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 200	2,000	kus	23,40	46,80
62	721	72114-2105	Potrubie kanal. z liat. rúr dažďové DN 100	3,000	m	39,90	119,70
63	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	91,000	m	12,26	1 115,66

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
64	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	81,000	m	13,44	1 088,64
65	721	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	67,000	m	18,96	1 270,32
66	721	72117-1113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	3,000	m	22,47	67,41
67	721	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	100,000	m	1,06	106,00
68	721	72117-4022pc	Potrubie kanalizačné z PP-system WAVIN SITECH(odhlučnený)-40x1,8	77,000	m	10,40	800,80
69	721	72117-4023pc	Potrubie kanalizačné z PP-system WAVIN SITECH(odhlučnený)-50x1,8	204,000	m	10,52	2 146,08
70	721	72117-4024pc	Potrubie kanalizačné z PP-system WAVIN SITECH(odhlučnený)-75x2,3	130,000	m	20,14	2 618,20
71	721	72117-4025pc	Potrubie kanalizačné z PP-system WAVIN SITECH(odhlučnený)-110x3,4	440,000	m	27,18	11 959,20
72	721	72117-4026pc	Potrubie kanalizačné z PP-system WAVIN SITECH(odhlučnený)-32x1,8	79,000	m	10,10	797,90
73	721	72117-4027pc	Potrubie kanalizačné z PP-system WAVIN SITECH(odhlučnený)-125x3,9	33,000	m	38,19	1 260,27
74	721	72117-40280pc	Čistiaci kus-system WAVIN SITECH-75	10,000	ks	8,46	84,60
75	721	72117-4028pc	Čistiaci kus-system WAVIN SITECH-110	20,000	ks	12,51	250,20
76	721	72117-4029pc	Čistiaci kus-system WAVIN SITECH-125	2,000	ks	25,11	50,22
77	721	72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	23,000	kus	1,80	41,40
78	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	51,000	kus	1,80	91,80
79	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	60,000	kus	1,90	114,00
80	721	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	2,000	kus	2,45	4,90
81	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	50,000	kus	3,05	152,50
82	721	72123-3117pc	Strešné vtoky zvislý typ TW DN 110 BITS	8,000	kus	56,04	448,32
83	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	173,000	m	0,65	112,45
84	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	173,000	m	0,65	112,45
85	721	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	964,000	m	0,68	655,52
86	721	72129-0125pc	Vetracia hlavicaHL 810-110	4,000	ks	18,35	73,40
87	721	72129-0126pc	Vetracia hlavicaHL 807-75	2,000	ks	23,72	47,44
88	721	72129-0127pc	Prevzdušňovací ventil-HL900N-110	7,000	ks	35,73	250,11
89	721	72129-0130pc	Podlahová vpusť so syst.PRIMUS HL 310NPr-3000-DN 50	17,000	ks	61,19	1 040,23
90	721	72129-0144pc	Lapač strešných splavenín HL 600-110	2,000	ks	69,82	139,64
91	721	72130-0001pc	Podomietkový kondenzačný sifon HL 138-32	7,000	kus	26,28	183,96
92	721	72130-0922	Opr. kanaliz. precistenie ležatých zvodov do DN 300	100,000	m	4,75	475,00
93	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	1,000	%	284,07	284,07
721 - Vnútna kanalizácia spolu:							28 691,51
722 - Vnútny vodovod							
94	721	72211-1951pc	Guľový uzáver IVAR FIV.836R 009-DN50 s páčkou	1,000	ks	8,63	8,63
95	721	72211-1953pc	Guľový uzáver IVAR PERFECTA FIV.8363R006-DN25	3,000	ks	3,68	11,04
96	721	72211-1954pc	Guľový uzáver IVAR PERFECTA FIV.8363R011-DN80	1,000	ks	106,55	106,55
97	721	72211-1955pc	Guľový ventil výtokový 06120 M2 s príp na hadicu DN20	1,000	ks	8,91	8,91
98	721	72211-1956pc	Guľový ventil IVAR BALLSTOP 323040- DN15 +páka	14,000	ks	16,07	224,98
99	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	10,000	m	12,60	126,00
100	721	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	20,000	m	14,36	287,20
101	721	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	5,000	m	16,70	83,50
102	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	21,000	m	20,98	440,58
103	721	72213-0218	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80	4,000	m	29,80	119,20
104	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	80,000	m	1,80	144,00
105	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	80,000	m	2,10	168,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
106	721	72213-0831	Demontáž nástenky	40,000	kus	1,15	46,00
107	721	72213-1918	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 80	1,000	súbor	93,10	93,10
108	721	72213-1938	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 80	1,000	kus	45,30	45,30
109	721	72217-4000pc	Rúry tlak.plastové viacvrstvové WAVIN TIGRIS K1-Dn20	492,000	m	8,92	4 388,64
110	721	72217-4001pc	Rúry tlak.plastové viacvrstvové WAVIN TIGRIS K1-Dn25	693,000	m	10,86	7 525,98
111	721	72217-4002pc	Rúry tlak.plastové viacvrstvové WAVIN TIGRIS K1-Dn32	273,000	m	14,43	3 939,39
112	721	72217-4003pc	Rúry tlak.plastové viacvrstvové WAVIN TIGRIS K1-Dn40	125,000	m	19,26	2 407,50
113	721	72217-4004pc	Rúry tlak.plastové viacvrstvové WAVIN TIGRIS K1-Dn50	139,000	m	25,88	3 597,32
114	721	72217-4005pc	Rúry tlak.plastové viacvrstvové WAVIN TIGRIS K1-Dn63	51,000	m	33,77	1 722,27
115	721	72217-4007pc	Rúry tlak.plastové viacvrstvové WAVIN TIGRIS K1-Dn90	23,000	m	73,41	1 688,43
116	721	72218-1812	Demontáž plsteného pásu z rúr do D 50	160,000	m	0,70	112,00
117	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	263,000	m	2,33	612,79
118	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	203,000	m	2,35	477,05
119	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	210,000	m	2,44	512,40
120	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	85,000	m	2,58	219,30
121	721	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	108,000	m	2,77	299,16
122	721	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	72,000	m	2,93	210,96
123	721	72218-2119	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 90	27,000	m	3,57	96,39
124	721	72218-2121pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 15 hr.20mm	229,000	m	3,06	700,74
125	721	72218-2122pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 hr.20mm	490,000	m	3,24	1 587,60
126	721	72218-2123pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN25 hr.20mm	152,000	m	3,44	522,88
127	721	72218-2124pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN32 hr.20mm	60,000	m	3,65	219,00
128	721	72218-2125pc	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN40 hr.20mm	40,000	m	4,40	176,00
129	721	72219-0221	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 15	14,000	súbor	44,20	618,80
130	721	72219-0223	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 25	1,000	súbor	58,50	58,50
131	721	72219-0225	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 40	2,000	súbor	76,50	153,00
132	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000	kus	1,96	3,92
133	721	72220-8118pc	Guľový ventil IVAR 8363 R004-DN15	11,000	kus	30,30	333,30
134	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	21,000	pár	7,60	159,60
135	721	72222-0862	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 5/4	50,000	kus	0,67	33,50
136	721	72223-4242pc	Kontrolovateľný spätný ventil HONEYWELL EA RV 181A-DN32	1,000	kus	44,55	44,55
137	721	72223-4243pc	Jemný preplchov.filter HONEYWELL FF06-DN32 AA	1,000	kus	72,45	72,45
138	721	72223-4244pc	Kontrolovateľný spätný ventil HONEYWELL EA RV 181A-DN50	1,000	kus	99,90	99,90
139	721	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	38,000	kus	2,25	85,50
140	721	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	36,000	kus	2,25	81,00
141	721	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	10,000	kus	2,75	27,50
142	721	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	7,000	kus	3,60	25,20
143	721	72223-9105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	3,000	kus	3,60	10,80
144	721	72223-9106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	6,000	kus	6,40	38,40
145	721	72223-9108	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	1,000	kus	2,25	2,25
146	721	72225-4262	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	7,000	súbor	247,95	1 735,65

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
147	721	72226-2201	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 3/4	3,000	kus	10,15	30,45
148	721	72226-2203	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 1	1,000	kus	13,99	13,99
149	721	72226-3418pc	Vodomer pre vodu M-N QN 2,5	1,000	kus	32,30	32,30
150	721	72226-3430pc	Mokrobežný vodomer 30°SENSUS typ 420 020 L 190 G1 Q2,5 DN 20-BE PB	1,000	kus	32,30	32,30
151	721	72226-3431pc	Mokrobežný vodomer 30°SENSUS typ 420 025 L 260 G5/4 Q3,5 DN 25-BE PB	1,000	kus	53,22	53,22
152	721	72226-3433pc	Vodomer 100°MS-T SAN 90-QN 1,5-DN20	1,000	kus	14,40	14,40
153	721	72226-3434pc	Podomietkový ventil KEMPER č.52000-DN 40	1,000	kus	156,36	156,36
154	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	1 830,000	m	1,10	2 013,00
155	721	72229-0229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	27,000	m	1,10	29,70
156	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	1 857,000	m	0,75	1 392,75
157	721	72229-0238pc	Šikmý ventil KEMPER č. 173 OK-DN 15	12,000	ks	64,18	770,16
158	721	72229-0239pc	Šikmý ventil KEMPER č. 173 OK-DN 20	31,000	ks	76,26	2 364,06
159	721	72229-0240pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 25	8,000	ks	96,34	770,72
160	721	72229-0241pc	Šikmý ventil KEMPER č. 173 OK-DN 32	5,000	ks	134,32	671,60
161	721	72229-0243pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 40	3,000	ks	156,36	469,08
162	721	72229-0246pc	Šikmý ventil KEMPER č.173 OK-DN 50	4,000	ks	217,35	869,40
163	721	72229-0253p	Podomietkový ventil KEMPER č. 520000-DN15	3,000	ks	96,20	288,60
164	721	72229-0254p	Podomietkový ventil KEMPER č. 520000-DN20	3,000	ks	106,98	320,94
165	721	72230-0007pc	Podomietkový ventil KEMPER č. 520 00-DN25	1,000	ks	141,03	141,03
166	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	1,000	%	469,47	469,47
722 - Vnútorý vodovod spolu:							47 416,14
723 - Vnútorý plynovod							
167	721	72315-0312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	3,000	m	12,90	38,70
168	721	72315-0900pc	Guľový kohút IVAR FUTURGAS FIV 800 10-DN 50	1,000	m	48,60	48,60
169	721	72319-0917	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 50	1,000	kus	8,50	8,50
170	721	72323-9106	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 2	1,000	kus	4,90	4,90
171	721	72329-0007pc	Plastová skriňa (434x543x500)	1,000	kus	145,90	145,90
172	721	72399-9906	Vnútorý plynovod HZS T6 -revízia	4,000	hod	95,00	380,00
173	721	99872-3203	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m	1,000	%	6,27	6,27
723 - Vnútorý plynovod spolu:							632,87
724 - Strojné vybavenie							
174	721	72413-1101pc	Montáž čerpadla	1,000	súbor	28,54	28,54
175	721	72423-1120	Meracie prísl. dom. vodárni, montáž kontaktného tlakomera	1,000	súbor	7,30	7,30
176	721	72423-1126pc	Tlakomer ukazovací DN 100 roz.0-0,6 MPa s konden. sluč. manometr.kohút DN 20	1,000	súbor	45,60	45,60
177	721	72423-1841pc	Plastová PE zásobná nádrž kruhová 100l	1,000	ks	18,82	18,82
178	721	72423-18421pc	Montáž dávkovacieho čerpadla	1,000	ks	27,80	27,80
179	721	72423-1842pc	Dávkovacie čerpadlo GRUNDFOS DDA 7.5-16AR	1,000	ks	1 360,00	1 360,00
180	721	72431-9128pc	Ponorné kalové čerpadlo	1,000	kus	67,14	67,14
181	721	72498-0130pc	Mriežka nerezová 30/15	7,000	ks	10,51	73,57
182	721	99872-4203	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 24 m	1,000	%	16,29	16,29
724 - Strojné vybavenie spolu:							1 645,06
725 - Zariaďovacie predmety							
183	721	72511-0814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	20,000	súbor	4,30	86,00
184	721	72511-1100	Splachovacia nádrž s roh. ventilom vysoko polož. štandardná kvalita	5,000	kus	32,96	164,80

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
185	721	72511-2301pc	Závesný záchod JIKA OLYMP č.8.2061.1	22,000	súbor	76,46	1 682,12
186	721	72511-2305pc	Závesný záchod-imobilný JIKA OLYMP č.8.2064.2	1,000	súbor	114,36	114,36
187	721	72511-2306pc	Doska bez poklopu č.8.9328.2	1,000	súbor	16,82	16,82
188	721	72511-2308pc	Madlo záchod. sklop.-nerez č.3.8971.0	1,000	súbor	310,17	310,17
189	721	72511-2309pc	Duroplast.doska WC s poklopu č.8.9328.1 +antibakterialna úprava	22,000	súbor	30,35	667,70
190	721	72511-2318pc	Ovládacie tlačidlo SINGLE	23,000	ks	36,96	850,08
191	721	72511-3011pc	Montáž.system JIKA č.8.9364.9 pre záves.nádržka do steny	23,000	ks	139,84	3 216,32
192	721	72511-3012pc	WC system HANDICAP č.8.9364.2 (upev.madiel)	1,000	ks	220,98	220,98
193	721	72511-9105	Montáž splach. nádrží s roh. ventilom vysoko alebo str. pol.	5,000	kus	16,54	82,70
194	721	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	23,000	kus	36,74	845,02
195	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	4,000	súbor	3,73	14,92
196	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	6,000	súbor	13,45	80,70
197	721	72512-9208	Montáž splachovača pisoára automatic.	6,000	súbor	18,99	113,94
198	721	72512-9209pc	Urinal JIKA-DOMINO SENSOR č.8.4110.1.000.487	6,000	súbor	294,04	1 764,24
199	721	72512-9210pc	Sífon č.8.9073.0	6,000	súbor	5,48	32,88
200	721	72512-9211pc	Inštalácia sada č.8.9921.0	6,000	súbor	1,86	11,16
201	721	72512-9212pc	Napájací zdroj pre max.3urinaly č.8.9507.1	3,000	súbor	57,50	172,50
202	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	25,000	súbor	3,35	83,75
203	721	72521-2201pc	Umyvátko PLYMP č.8.1571.1	1,000	súbor	36,25	36,25
204	721	72521-2209pc	Umývadlo pre imobilných JIKA MIO č.8 1371.4 000104	1,000	súbor	49,24	49,24
205	721	72521-2216pc	Umyvadlo lekárske Ideal Standart typ San Remo E 747201 bey otv. bat.+sífon	4,000	súbor	137,26	549,04
206	721	72521-2224pc	Sífon -MIO č.3.7471.0 DN32	2,000	súbor	27,86	55,72
207	721	72521-2225pc	Madlo toaletné pevné MIA č.3.8972.4.003 (834mm)	2,000	súbor	115,00	230,00
208	721	72521-2229pc	Sífon nastaviteľný č.8.9424.9	4,000	súbor	19,74	78,96
209	721	72521-2233pc	Umývadlo Olymp 8.1261.2 (550x420)	21,000	súbor	37,12	779,52
210	721	72521-2234pc	Umývadlo MIO 8.1071.2 (550x430)	22,000	súbor	46,76	1 028,72
211	721	72521-2235pc	Umývadlo rohové MIO 8.1571.3	4,000	súbor	61,44	245,76
212	721	72521-2236pc	Kryt na sífon č.8.1971.1	22,000	súbor	38,28	842,16
213	721	72521-2237pc	Nerezové umývadlo SANELA-SLUN 01 (560x435)+preped.sada,sífon,úchytky	3,000	súbor	399,00	1 197,00
214	721	72521-9403	Montáž umyvadla ker. s krytom	56,000	súbor	23,90	1 338,40
215	721	72521-9602pc	Kryt na sífon č.8.1961.1	25,000	súbor	36,10	902,50
216	721	72524-9105	Montáž sprchových boxov	9,000	súbor	49,69	447,21
217	721	72524-9109pc	Sprchovací box TEIKO typ SBOXRH 2/90 (sífon+vanička)	7,000	súbor	481,20	3 368,40
218	721	72524-9111pc	Sprchová sada JIKA č.3.6027.0	7,000	ks	24,40	170,80
219	721	72524-9128pc	Sprchovací box RAVAK ASBP 3-9 čelný vstup (sífon+vanička+bateria+sedátko)	2,000	súbor	598,32	1 196,64
220	721	72531-0823	Demontáž drezov jednodielnych vstavaných v kuch. zostavách	5,000	súbor	4,30	21,50
221	721	72531-22081pc	Drez nerez. jednodiel. 790/500 Cometa 79 s odkvapácou plochou	5,000	súbor	106,42	532,10
222	721	72531-2209pc	Drez nerez. kruhový FORM 30 DEKON	2,000	súbor	55,80	111,60
223	721	72531-2212pc	Drez nerez. jedn.BLACOCCLASSIC 4 S-IF (vanička vpravo) so skrinkou+sífon	3,000	súbor	326,70	980,10
224	721	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	10,000	súbor	18,00	180,00
225	721	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	10,000	súbor	12,50	125,00
226	721	72531-9202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	10,000	kus	4,50	45,00
227	721	72533-0840	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	5,000	súbor	5,30	26,50
228	721	72533-3351pc	Výlevka ocel. plechová typ 232 so zápach.uzáv.	1,000	súbor	59,40	59,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
229	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	6,000	súbor	17,98	107,88
230	721	72533-9102pc	Výlevka MIRA 5104.6,biela	5,000	súbor	155,00	775,00
231	721	72581-0506pc	Rohový ventil MIO č.3.7271.0	127,000	ks	24,10	3 060,70
232	721	72581-0507pc	Umyvadl.stoj.pák.bateria JIKA-MIO č.3.1171.1 s automatickou zátkou	28,000	ks	83,15	2 328,20
233	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	127,000	súbor	4,20	533,40
234	721	72582-0801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	37,000	súbor	2,45	90,65
235	721	72582-1402pc	Páková bateria do 1-otv.OLYMP dn15 č.3.1161.1 umyvad.	20,000	kus	39,90	798,00
236	721	72582-1404pc	Bateria umývadlová do 1 otvoru LYRA 35127.1 dl.ram.	7,000	kus	42,15	295,05
237	721	72582-1406pc	Násten.páková bateria JIKA-OLYMP č.3.5161.7 (ramienko 210)	2,000	kus	46,12	92,24
238	721	72582-1407pc	Násten.páková bateria JIKA-OLYMP č.3.5161.7 (ramienko 300mm)	9,000	kus	48,59	437,31
239	721	72582-1411pc	Lekárska páka č.3.9127.0.004	4,000	kus	7,70	30,80
240	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	61,000	kus	7,62	464,82
241	721	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	14,000	súbor	6,15	86,10
242	721	72582-9900pc	Bateria páková nástenná LYRA č.3.5127.7	3,000	kus	45,16	135,48
243	721	72582-9902pc	Výtokové ramienko 300mm 3.9527.0	3,000	kus	10,50	31,50
244	721	72582-9903pc	Drezová. bateria páková do 1-otvor. BLANCO TIVO (chrom.517599)	3,000	kus	193,50	580,50
245	721	72582-9904pc	Bateria páková do 1-otvor.LYRA PLUS č.3.1128.1 (bez zátky)	3,000	kus	45,18	135,54
246	721	72583-9306pc	Sprchová nástenná bateria OLYMP č.3.3161.7-15x150	7,000	ks	39,91	279,37
247	721	72584-9202	Montáž batérii sprch. násten. termostatických	9,000	kus	9,50	85,50
248	721	72586-0012pc	Sífon drezový T-724 DN50/40	3,000	kus	5,90	17,70
249	721	72586-9212	Montáž zápachových uzávierok podlah. nad DN 50/70	16,000	kus	7,46	119,36
250	721	72586-9218	Montáž zápach. uzávierok U sífónov	7,000	kus	2,23	15,61
251	721	72586-9222pc	Sífon drezový T-1015-50 DOMINO	7,000	kus	6,46	45,22
252	721	72598-0114pc	Dvierka nerezové 20/20	30,000	kus	5,94	178,20
253	721	72598-0124pc	Dvierka nerezové 30/15	34,000	kus	9,45	321,30
254	721	72598-0126pc	Dvierka nerezové 30/30	3,000	kus	13,42	40,26
255	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	1,000	%	362,14	362,14
725 - Zariaďovacie predmety spolu:							36 576,51
734 - Armatúry							
256	731	73449-4121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	2,000	kus	6,50	13,00
257	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	1,000	%	0,13	0,13
734 - Armatúry spolu:							13,13
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
258	767	76799-5103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	800,000	kg	2,30	1 840,00
259	767	76799-5110pc	Podstropný záves s obj. HILTI-1potrubie	211,000	ks	2,30	485,30
260	767	76799-5111pc	Podstropný záves s obj. HILTI-2potrubie	3,000	ks	12,42	37,26
261	767	76799-5112pc	Konzola s obj. HILTI-1potrubie	24,000	ks	12,85	308,40
262	767	76799-5115pc	Pevný bod	12,000	ks	22,14	265,68
263	767	76799-5116pc	Konzola s objímkou HILTI -pre 2rúry	4,000	ks	13,22	52,88
264	767	76799-5117pc	Klzné posuvné uloženie HILTI	264,000	ks	11,52	3 041,28
265	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	1,250	%	60,31	75,39
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							6 106,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
783 - Nátery							
266	783	78341-4340	Nátery olejové potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	3,000	m	3,90	11,70
783 - Nátery spolu:							11,70
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							121 093,11
Za rozpočet celkom							141 737,67